РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от   «30»  апреля   2020г.
№7/1 - С

Об отмене решения  Совета Белогорского сельского поселения

от 26  сентября 2013 года № 10/2-С  «Об утверждении схемы

единого   избирательного округа    на  выборах Главы Белогорского

сельского поселения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области»

В целях устранения несоответствия избирательному законодательству решения Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области определяющего схемы избирательных округов,  руководствуясь подпунктом «а» пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 2, пунктом 4 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления  в Волгоградской области»,    Совет  Белогорского сельского поселения

решил :

1. Отменить решение  Совета Белогорского сельского поселения от  26  сентября 2013 года № 10/2-С «Об утверждении схемы единого   избирательного округа    на  выборах Главы Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа» в пятидневный срок.

3. Решение направить в Территориальную избирательную комиссию Кумылженского района .

Глава Белогорского

сельского поселения
Е.И. Пономарева